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Skandinaavista ylellisyyttä kokousväelle 
 
Uusi Volvo S80 
virallinen EU-auto 
 
 
Volvo Auto Oy Ab on toistamiseen mukana tukemassa 

Suomen EU-puheenjohtajakautta. Maanantaina 19. kesäkuuta 

kokousväen käyttöön luovutetut 152 ajoneuvoa näkyvät 

loppuvuoden aikana katukuvassa ja maanteillä ympäri 

Suomea. 

 
Suomen toista puheenjohtajuutta pidetään teknisesti vaativampana tehtävänä 
kuin ensimmäistä. Suomessa järjestetään noin 130 kokousta 21 
paikkakunnalla – noin 50 kokousta enemmän kuin seitsemän vuotta sitten. 
Tehtävä on vaativampi myös Volvo Autolle. 
 
- Viimeksi EU-autojen määrä oli noin 120. Nyt luovutamme puoleksi vuodeksi 
152 autoa, mutta kun tarve on suurimmillaan ASEM-kokouksen yhteydessä 
syyskuussa, meiltä on lainassa peräti 177 autoa. Yhteistyöponnistuksena 
tämä on merkittävin tapahtuma vuonna 1928 perustetun yhtiömme historiassa, 
sanoo Volvo Auton toimitusjohtaja Pekka Tefke. 
 
EU-autoista vähän yli puolet (82 kappaletta) on Volvon uutta S80-mallia. 
Puheenjohtajiston käyttöön on annettu myös 30 kpl Volvo XC90 -
katumaasturia ja 40 kpl Renault Trafic Combi -pikkubussia. 
 
Volvo- ja Renault-autoja maahantuovalle Volvo Autolle on tietenkin 
markkinoinnin kannalta mielekästä, että EU-autot näkyvät ympäri Suomea – 
Helsingistä Kittilään ja Turusta Lappeenrantaan. Kuin sattumalta Suomen EU-
puheenjohtajuus ja uuden Volvo S80 markkinoille tulo osuu samaan aikaan. 
Ajoitus oli melkein sama edellisellä kerralla, sillä S80 oli juuri tullut myyntiin 
vuoden 1998 loppupuolella ennen Suomen edellisen puheenjohtajakauden 
alkua tammikuussa 1999. 
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- Nyt EU-puheenjohtajistolle tarjoutuu tavallaan maailman ensi-ilta, tilaisuus 
tutustua uusiin Volvo S80 -autoihin ensimmäisten joukossa, sanoo Pekka 
Tefke. 
 
 
 
Hyvä vastaanotto 
 
Auton Suomen ensiesittely tapahtuu syyskuussa. Asiakkaat saavat uudet S80-
autonsa ensiesittelyn jälkeen. Jo nyt voidaan kuitenkin sanoa että hyvää 
kannattaa odottaa, sillä lehdistön ensiarviot uudesta autosta ovat 
maailmanlaajuisesti olleet erittäin positiiviset. Myös ennakkomyynti Suomessa 
on sujunut hyvin. 
 
- Skandinaavinen ylellisyys yhdistetään uuteen Volvo S80-malliin ja ylpeinä 
voimme esitellä auton, jolla kilpailemme menestyksekkäästi kärkipaikasta 
isojen sedan-autojen luokassa myös tulevaisuudessa, sanoo myynti- ja 
markkinointijohtaja Heikki Ahdekivi Volvo Autosta. Vuonna 2005 Volvo S80 oli 
eniten myyty iso sedan Suomessa. 
 
Pelkistetyn tyylikästä muotoilua on kehuttu, mutta Volvon filosofian mukaan 
kauneuden täytyy olla myös toiminnallista. Ja kokonaisvaltaiseen 
ajonautintoon kuuluu loistavien ajo-ominaisuuksien lisäksi myös 
ensiluokkainen turvallisuus. Kun tyyli, mukavuus, ajettavuus ja turvallisuus 
kohtaavat tuloksena on täysin uusi Volvo S80. 
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